
№ 1732 от 13.07.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 26.11.2008 № 2319» 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

изменением состава Совета по малому предпринимательству при главе города 

Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

26.11.2008 № 2319 «О создании Совета по малому предпринимательству при главе города 

Железногорска» (в редакции постановлений администрации города Железногорска от 

07.10.2009 № 2146, от 28.03.2012 № 633, от 14.11.2013 № 3827, от 19.12.2014 № 3393) 

следующего содержания: 

1)   в преамбуле слова «, Законом Курской области «О государственной 

поддержке малого предпринимательства в Курской области» от 10.08.2001 № 64-ЗКО, 

решением Железногорской городской Думы от 25.09.2008 «О муниципальной целевой 

программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе 

Железногорске на 2008 - 2011 годы» исключить; 

2)   приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению на двух 

листах; 

3)   в приложении № 2: 

- в пункте 1.1. раздела 1 слова «, Законом Курской области «О государственной 

поддержке малого предпринимательства в Курской области» от 10.08.2001 № 64-ЗКО» 

исключить; 

- в пункте 5.5. раздела 5 слова «по мере необходимости, но не реже одного раза 

в квартал» заменить словами «один раз в полгода, а также по мере необходимости при 

возникновении вопросов, требующих обсуждения и принятия по ним решения».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.Г. Горфинкеля. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                              Д.В. Котов 
 

 

 

 

 

 

 

Зайцева О.Ю. 

4-65-36



     Приложение  

        к постановлению администрации 

        города Железногорска 

        от ____________ № _______ 

 

 

СОСТАВ 

 Совета по малому предпринимательству 

 при главе города Железногорска 

 

Горфинкель  

Дмитрий Георгиевич 

первый заместитель главы администрации 

города Железногорска, председатель Совета  

 

Анпилогова 

Валентина Николаевна 

начальник   отдела    потребительского рынка и развития 

предпринимательства администрации города Железногорска, 

заместитель председателя Совета 

 

Зайцева 

Олеся Юрьевна 

главный специалист-эксперт отдела потребительского рынка 

и развития предпринимательства администрации города 

Железногорска, секретарь Совета 

 

Грошевский 

Николай Петрович 

начальник управления правового обеспечения, кадров и 

муниципальной службы администрации города 

Железногорска 

 

Ефремов 

Игорь Михайлович 

начальник Управления муниципального имущества 

администрации города Железногорска 

 

Иконникова 

Лидия Николаевна 

начальник управления экономики и инвестиционной 

политики администрации города Железногорска  

 

Извекова 

Ирина Александровна 

начальник отдела по связям с населением и СМИ 

администрации города Железногорска 

 

Анисимкова 

Тамара Анатольевна 

депутат Железногорской городской Думы  

(по согласованию) 

 

Акулинин 

Илья Викторович 

 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

Вехлов 

Юрий Геннадьевич 

генеральный директор ООО «Вьюга плюс»  

(по согласованию) 

 

Гарбузов 

Александр Яковлевич 

генеральный директор ООО «СтройМастерЛюкс» (по 

согласованию) 

 

Дроздов 

Игорь Николаевич 

генеральный директор ЗАО ТПК «Флакс»  

(по согласованию) 

 

Карпунов 

Александр Николаевич 

генеральный директор ООО «Люкс»  

(по согласованию) 

 



Маслов 

Василий Алексеевич 

 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

Сунсин 

Андрей Васильевич 

 

индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

Демидов 

Виктор Николаевич 

 

исполнительный директор Ассоциации «Пассажирские 

перевозки» (по согласованию) 

Трапезников 

Андрей Михайлович 

председатель правления Железногорской городской 

общественной организации «Лига предпринимателей» (по 

согласованию) 

 

Филиппов 

Валерий Федорович 

общественный представитель Уполномоченного по защите 

прав предпринимателей в Курской области (по согласованию)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


